



Rail Baltic juhtkomitee liikmed

11.08.2014 nr 12-3/2014/1397-1

Ettepanek võtta võrdlusesse uus trassialternatiiv

Austatud juhtkomitee liikmed

Teen ettepaneku võtta võrdlusesse täiendav trassialternatiiv Rapla maakonnas. Uus trassialternatiiv on küll pikem kui mõnevõrra vanem versioon 16A, kuid sobib paremini Kohila valla kehtiva üldplaneeringuga.

Kohila Vallavolikogu Rail Baltic ajutise komisjoni 29. juuli koosolek leidis, et esialgsete tähelepanekute kohaselt on valla eelistatuim trassikoridorivariant 16A idapoolne alternatiiv ehk 16X.

Olulisteks põhjendusteks olid seejuures järgmised asjaolud:

- 16A on vastuolus valla üldplaneeringuga, eraldades Kohila alevi laienemiseks ettenähtud ala (nn uus Kohila) tänasest alevist. *Üldplaneeringu idee on, et ala mis jääb tänase Kohila alevi, Urge küla keskuse, Prillimäe aleviku ja Salutaguse küla vahele moodustab tervikliku Kohila alevi laienemise, nn Uue-Kohila elamupiirkonna, ühendades ühtlasi endaga olemasolevad tiheasustusalad.*
- Läbib pikalt mitmeid detailplaneeringuid, mida on hakatud hoonestama ja kus täna elab reaalselt arvestav hulk elanikke ja kuhu on väljastatakse pidevalt uusi ehituslubasid. Tegemist on nn Uue-Kohila alaga, mis on ette nähtud Kohila alevi laienemiseks.
- Teedelahendus muutub ebaratsionaalseks. 16A lõikab a) plaanitavat kahetasandilist maanteeistmikku, mis peab ühendama nii Urge-Vaida maanteed Viljandi mnt-ga, b) Kohila tööstusala juurdepääsuks rajatud uut teed c) kavandatavat kahetasandilist teed, mis ühendaks üle Viljandi mnt alevit Uue-Kohila piirkonnaga.

Kompromissi leidmine raudteetrassi asukohale Rapla maakonna põhjapoolses osas on keeruline, mistõttu tuleb väga oluliseks pidada kohalike omavalitsuste seisukohti ja valmidust koostöök. Eeltoodust tulenevalt teen ettepaneku võtta täiendavasse võrdlusesse uue variandina trassikoridor 16X.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Tiit Leier
Maavanem

Koopia: Keskkonnaministeerium, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium,
Siseministeerium, Harju Maavalitsus, Pärnu Maavalitsus, Tehnilise Järelevalve Amet

Ülo Peets 484 1104
Ylo.Peets@rapla.maavalitsus.ee